



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Dodatek č. 2

ke

SMLOUVĚ O DÍLO č. SOD 19-268

dle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. v platném znění - občanského zákoníku

1. Smluvní strany

- | | | |
|------|--|---|
| 1.1. | Zhotovitel :
Sídlo i koresp.adresa:
Zapsaný u:
Zastoupený:
IČ:
DIČ: | STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín
KS v Brně, oddíl C, vložka 41915
Ing. Jiří Domanský, jednatel
26285363
CZ26285363 |
| 1.2. | Objednatel:
Sídlem:
Zastoupený:
IČ: | Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
Lipová alej 3756/21, 695 01 Hodonín
Mgr. Eva Schmidová, ředitelka
00838225 |

2. Předmět dodatku

Smluvní strany shora uvedené se dohodly na tomto dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. SOD 19-268 uzavřené dne 30. 1. 2020.

- 2.1. V článku II. **Předmět smlouvy** se vkládá nový text, který bude mít následující znění:
„Součástí předmětu plnění jsou rovněž práce a dodávky, které jsou nad rámec původního předmětu plnění – vícepráce. Rozsah je vymezen v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.“
- 2.2. V článku IV. **Doba plnění** se do odstavce 4.3. vkládá nový text, který bude mít následující znění:
„Zajištění kolaudačního souhlasu nejpozději do 31. 12. 2020.“
- 2.3. V článku V. **Cena díla** se vkládá nový text, který bude mít následující znění:
„Z důvodů uvedených v článku II.a na základě článku VII, bod 7.6 a 7.7. z SOD se cena díla zvyšuje o částku 749 006,57 bez DPH a celková cena díla po úpravě činí:

Cena část zateplení bez DPH	22 009 176,32 Kč
DPH 21%:	4 621 927,03 Kč
Cena část zateplení s DPH	26 631 103,35 Kč

Program 5.1a Zateplení budovy a výměna oken v ISS Hodonín - odloučené pracoviště Jilemnického 2,
CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009042



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Cena část VZT bez DPH	1 286 502,50 Kč
DPH 21%:	270 165,52 Kč
Cena část VZT s DPH	1 556 668,02 Kč

Program 5.1b Zateplení budovy a výměna oken v ISŠ Hodonín - odloučené pracoviště Jilemnického 2, CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009043

Cena celkem SOD bez DPH	23 295 678,82 Kč
DPH 21%:	4 892 092,55 Kč
Cena celkem SOD s DPH	28 187 771,37 Kč

Cena navýšení dodatku č.1 bez DPH:	335 295,08 Kč
DPH 21%:	70 411,97 Kč
Cena navýšení dodatku s DPH:	405 707,05 Kč

Cena navýšení dodatku č.2 bez DPH:	735 051,68 Kč
DPH 21%:	154 360,85 Kč
Cena navýšení dodatku s DPH:	889 412,53 Kč

Cena celkem bez DPH:	24 366 025,58 Kč
DPH 21%:	5 116 865,37 Kč
Cena celkem s DPH:	29 482 890,95 Kč

3. Ostatní ujednání

Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ujednání smlouvy o dílo, ani práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy vyplývající.

Veškeré změny ve změnových listech č. 7 až č. 16 se týkají pouze program 5.1a Zateplení budovy a výměna oken v ISŠ Hodonín - odloučené pracoviště Jilemnického 2, CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009042.

Nedílná součást dodatku č. 2 jsou přílohy - rozpočty ocenění změn 7 až 16

V Hodoníně, dne 30.9.2020

V Hodoníně, dne 30.9.2020

INTEGROVANÁ STŘEDNÍ
ŠKOLA HODONÍN,
příspěvková organizace
Lipová alej 3756/21, 695 03 Hodonín

Mgr. Eva Schmidová, ředitelka
za objednatele

Ing. Jiří Domanský, jednatel
za zhotovitele



STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Městanská 3992/109, 695 01 Hodonín
IČ: 26285363, DIČ: CZ26285363
tel.: 518 120 022 firmaplus@firmaplus.cz

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 2

Stavba: **02-19-268** **HODONÍN-Integrovaná SŠ Hodonín-Zateplení budovy a výměna oken v ISS Hodonín**

Objednatel: **Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace** IČO: 00838225
Lipová alej 3756/21 DIČ: CZ00838225
69501 Hodonín

Zhotovitel: **STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.** IČO: 26285363
Měšťanská 3992/109 DIČ: CZ26285363
69501 Hodonín

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			785 072,82
PSV			-50 021,14
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			735 051,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	735 051,68 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH **735 051,68 CZK**

v

Hodonín

dne

30. 9. 2020



STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
 Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín
 IČ: 26285363, DIČ: CZ26285363
 tel: 720 022 firmaplus@firmaplus.cz

Za zhotovitele

**INTEGROVANÁ STŘEDNÍ
 ŠKOLA HODONÍN,
 příspěvková organizace**

Lipová alej 3756/21, 695 03 Hodonín

Za objednatele

Ing. František Minařík
 Stavební servis v investiční výstavbě
 Janáčkova 1783, 696 62 Strážnice
 IČ: 13683381, DIČ: CZ6011281309

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZR	Změnové řízení	0,00	735 051,68		735 051,68	100
268-ZR-07	Klimatizace: montáž nového - GREE Lomo - split systém 1+1	0,00	573 431,40		573 431,40	78
268-ZR-08	Klimatizace: demontáž stávajícího zařízení	0,00	-114 000,00		-114 000,00	-16
268-ZR-09	Příprava území - kácení stromů, výmalba	0,00	129 625,02		129 625,02	18
268-ZR-10	Klimatizace - šicí dílna	0,00	36 550,45		36 550,45	5
268-ZR-11	Poštovní schránky a hlavní a boční schodiště	0,00	155 470,15		155 470,15	21
268-ZR-12	Kryty rekuperace	0,00	-25 270,45		-25 270,45	-3
268-ZR-13	Úprava vytápění	0,00	35 820,48		35 820,48	5
268-ZR-14	Měněpráce	0,00	-62 979,37		-62 979,37	-9
268-ZR-15	Zvonkové tablo	0,00	-44 860,00		-44 860,00	-6
268-ZR-16	Zvonkové tablo+čtečka	0,00	51 264,00		51 264,00	7
Celkem za stavbu					735 051,68	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	1. fáze	HSV			261 951,60	36
02	2. fáze	HSV			285 121,80	39
1	GREE Lomo - split systém 1+1	HSV			36 550,45	5
1	Zemní práce	HSV			52 991,90	7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			4 961,25	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			44 107,20	6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			10 650,00	1
6	Úpravy povrchů vnější	HSV			3 542,40	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			21 435,04	3

9	Demolice	HSV			10 589,40	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			64 269,63	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 902,15	1
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			-22 000,00	-3
711	Izolace proti vodě	PSV			-40 979,37	-6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			26 358,00	4
733	Rozvod potrubí	PSV			10 251,26	1
734	Armatury	PSV			3 594,28	0
735	Otopná tělesa	PSV			17 662,44	2
763	Dřevostavby	PSV			-25 270,45	-3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-114 000,00	-16
784	Malby	PSV			68 050,20	9
799	Ostatní	PSV			4 312,50	1
Cena celkem					735 051,68	100

Položkový rozpočet

S:	02-19-268	HODONÍN-Integrovaná SŠ Hodonín-Zateplení budovy a výměna oken v ISS Hodonín
O:	ZR	Změnové řízení
R:	268-ZR-07	Klimatizace: montáž nového - GREE Lomo - split systém 1+1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 01		1. fáze				261 951,60
1	1.1	Demontáž stávajících jednotek Sinclair; venkovní a vnitřní - split 1+1	ks	12,00000	5 934,00	71 208,00
2	1.2	Demontáž stávajícího potrubí	ks	12,00000	2 242,50	26 910,00
3	1.3	Ekologická likvidace náplní	ks	12,00000	862,50	10 350,00
4	1.4	Instalace nového CU potrubí a kabeláže	ks	12,00000	5 980,00	71 760,00
5	1.5	Nové CU potrubí 6/10mm	m	72,00000	437,00	31 464,00
		6*12		72,00000		
6	1.6	Komunikační kabel	m	84,00000	34,50	2 898,00
		7*12		84,00000		
7	1.7	Hadice na odvod kondenzátu - připojení na připravené potrubí ZTI	m	36,00000	51,75	1 863,00
		3*12		36,00000		
8	1.8	AG svařování, ventily, tlaková zkouška dusíkem	ks	12,00000	1 012,00	12 144,00
9	1.9	Drobný montážní a spojovací materiál	ks	12,00000	713,00	8 556,00
10	1.10	Drobné stavbní přípomoci	ks	12,00000	1 549,05	18 588,60
11	1.11	Doprava, přesun materiálu	ks	12,00000	517,50	6 210,00
Díl: 02		2. fáze				285 121,80
12	2.1	Vnitřní nástěnná jednotka GWH09QB-K6DND6I/I; Qch=2,5kW vnitřní jednotka vč. infra ovládání a wifi (bez propojení s telefonem)	ks	12,00000	4 854,15	58 249,80
13	2.2	Vnější kondenzační jednotka GWH09QB-K6DNB8I/O Qch=2,5kW; Qt=2,8kW; chladivo R32	ks	12,00000	7 003,50	84 042,00
14	2.3	Montáž nových KLM jednotek; venkovní a vnitřní - split 1+1	ks	12,00000	6 210,00	74 520,00
15	2.4	Připojení jednotek na CU potrubí a kabeláž	ks	12,00000	1 897,50	22 770,00
16	2.5	Podkladový blok gumový	ks	12,00000	1 288,00	15 456,00
17	2.6	Tvrdá AL folie	m2	24,00000	431,25	10 350,00
		2*12		24,00000		
18	2.7	Tlaková zkouška dusíkem	ks	12,00000	632,50	7 590,00
19	2.8	Drobný montážní a spojovací materiál	ks	12,00000	494,50	5 934,00
20	2.9	Doprava, přesun materiálu	ks	1,00000	6 210,00	6 210,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				26 358,00
21	721R-01	Prostup pro vedení klimatizace TWP 110 PVC	ks	12,00000	2 196,50	26 358,00

Položkový rozpočet

S:	02-19-268	HODONÍN-Integrovaná SŠ Hodonín-Zateplení budovy a výměna oken v ISŠ Hodonín
O:	ZR	Změnové řízení
R:	268-ZR-08	Klimatizace: demontáž stávajícího zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-114 000,00
1	767148R	Z/45 - Demontáž, repase a zpětná montáž chladicí jednotky vč. napojení a uvedení do chodu viz. výpis prvků	soub	-12,00000	9 500,00	-114 000,00

Položkový rozpočet

S:	02-19-268	HODONÍN-Integrovaná SŠ Hodonín-Zateplení budovy a výměna oken v ISS Hodonín
O:	ZR	Změnové řízení
R:	268-ZR-09	Příprava území - kácení stromů, výmalba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				4 940,00
1	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 200 mm	kus	1,00000	4 940,00	4 940,00
Díl: 784		Malby				68 050,20
2	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x sál : 302,8 schodiště : 175,2	m2	478,00000	22,20	10 611,60
3	784165432R00	Malba omyvatelná, bílá, bez penet.,2x sál : 302,8 schodiště : 175,2	m2	478,00000	36,00	17 208,00
4	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m sál : 294,0 schodiště : 469,3	m2	763,30000	36,00	27 478,80
5	784195222R00	Malba Primalex Plus, barva, bez penetrace, 2 x (43+15+51+61+57+48+43)*0,5	m2	159,00000	60,50	9 619,50
6	784121201R00	Penetrace podkladu barvou, Bio vápenná, 1 x Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 159,00000	m2	159,00000	19,70	3 132,30
Díl: 9		Demolice				10 589,40
7	949101111U00	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 (43+15+51+61+57+48+43)	m2	318,00000	33,30	10 589,40
Díl: 1		Zemní práce				46 045,42
8	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 300 mm	kus	4,00000	6 840,00	27 360,00
9	112201111R00	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,00000	1 140,00	1 140,00
10	112201112R00	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	4,00000	1 900,00	7 600,00
11	162301405R00	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	5,00000	32,00	160,00
12	162301411R00	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	5,00000	338,10	1 690,50
13	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	5,00000	88,30	441,50
14	162301905R00	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	5,00000	5,20	26,00
5				5,00000		
15	162301915R00	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	5,00000	12,40	62,00
16	162301921R00	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	5,00000	16,70	83,50
17	199901R	Poplatek za skládku 3,14*0,175*0,175*13*0,7*5 : 3,14*0,175*0,175*13*0,7*5	t	4,37539	1 710,00	7 481,92
				4,37539		

Položkový rozpočet

S:	02-19-268	HODONÍN-Integrovaná SŠ Hodonín-Zateplení budovy a výměna oken v ISS Hodonín
O:	ZR	Změnové řízení
R:	268-ZR-10	Klimatizace - šicí dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		GREE Lomo - split systém 1+1				36 550,45
1	1.1	Instalace nového CU potrubí a kabeláže	kpl	1,00000	5 980,00	5 980,00
2	1.2	Nové CU potrubí 6/10mm	m	6,00000	437,00	2 622,00
3	1.3	Komunikační kabel	m	7,00000	34,50	241,50
4	1.4	Hadice na odvod kondenzátu - připojení na připravené potrubí ZTI	m	3,00000	51,75	155,25
5	1.5	AG svařování, ventily, tlaková zkouška dusíkem	kpl	1,00000	1 012,00	1 012,00
6	1.6	Drobný montážní a spojovací materiál	kpl	1,00000	713,00	713,00
7	1.7	Drobné stavební přpomoci	kpl	1,00000	1 549,05	1 549,05
8	1.8,2.9	Doprava, přesun materiálu a osob	kpl	1,00000	1 035,00	1 035,00
9	2.1	Vnitřní nástěnná jednotka GWH12QB-K6DND6I; Qch=3,5kW vnitřní jednotka vč. infra ovládání a wifi (bez propojení s telefonem)	kus	1,00000	4 854,15	4 854,15
10	2.2	Vnější jednotka vč. infra ovládání a wifi (bez propojení s telefonem) Qch=3,2kW; Qt=3,5kW; chladivo R32	kus	1,00000	7 003,50	7 003,50
11	2.3	Montáž nových KLM jednotek; venkovní a vnitřní - split 1+1	kpl	1,00000	6 210,00	6 210,00
12	2.4	Podkladový blok gumový	kus	1,00000	1 288,00	1 288,00
13	2.5	Připojení jednotek na CU potrubí a kabeláž	kpl	1,00000	1 897,50	1 897,50
14	2.6	Tvrdá AL folie	m2	2,00000	431,25	862,50
15	2.7	Tlaková zkouška dusíkem	kpl	1,00000	632,50	632,50
16	2.8	Drobný montážní a spojovací materiál	kpl	1,00000	494,50	494,50

Položkový rozpočet

S:	02-19-268	HODONÍN-Integrovaná SŠ Hodonín-Zateplení budovy a výměna oken v ISS Hodonín
O:	ZR	Změnové řízení
R:	268-ZR-11	Poštovní schránky a hlavní a boční schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					2 800,20
1	342255028R00	Příčky z desek průbetonových tl. 15 cm	m2	6,50000	430,80	2 800,20

Začátek provozního součtu

6,67*2

13,34000

Konec provozního součtu

6,5

6,50000

Díl: 1	Zemní práce					2 006,48
---------------	--------------------	--	--	--	--	-----------------

2	139601102R00	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	1,75000	836,00	1 463,00
3	162701105RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m nosnost 30 t	m3	1,75000	160,60	281,05
4	162701109R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1,75000	7,60	13,30
5	171201211U00	Skládkovné zemina	t	2,98000	83,60	249,13

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					4 961,25
---------------	-------------------------------------	--	--	--	--	-----------------

6	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	1,75000	2 835,00	4 961,25
---	--------------	---------------------------------------	----	---------	----------	----------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					41 307,00
---------------	--------------------------------------	--	--	--	--	------------------

7	345231111RT1	Zdivo plot, tvárnice 1stran. štíp, bet. záhlavka, tl. 190 tvárnice v barvě přírodní, štípané jednostranně	m2	9,00000	1 559,00	14 031,00
8	345232121R00	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 300 mm	m	12,00000	557,00	6 684,00
		12		12,00000		

9	300000000	D+M schodiškových stupňů Best - Canto	ks	144,00000	143,00	20 592,00
---	-----------	---------------------------------------	----	-----------	--------	-----------

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					10 650,00
---------------	-----------------------------	--	--	--	--	------------------

10	430321314R00	Beton schodiškových konstrukcí železový C 20/25	m3	2,50000	4 260,00	10 650,00
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					21 435,04
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	------------------

11	632411105RT1	Polymercementová stěrková izolace D+M	m2	19,00000	1 128,16	21 435,04
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	----------	-----------

Díl: 6	Úpravy povrchů vnější					3 542,40
---------------	------------------------------	--	--	--	--	-----------------

12	622142002U00	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem	m2	8,00000	179,60	1 436,80
		4,0*2		8,00000		

13	622531021U00	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	8,00000	263,20	2 105,60
		8		8,00000		

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					57 865,63
----------------	---	--	--	--	--	------------------

14	950001	D+M Poštovní schránka pro zazdění s orámováním, 300x110x385, ležatá se sklápkou vzhod i výběr vpředu, plast. jemnovka, zámek DOLS - popis upřesněn v rozpočtu	kus	15,00000	1 220,38	18 305,70
----	--------	---	-----	----------	----------	-----------

Začátek provozního součtu

9*2

18,00000

Konec provozního součtu

15

15,00000

15	950002	Netlaková injektáž Kiesol C, D+M	m2	1,10000	3 763,64	4 140,00
16	950003	Polymercementová stěrková izolace, D+M	m2	15,80000	1 128,16	17 824,93
17	950004	Zpevnění ocelových sloupů před hlavním vchodem, D+M	ks	2,00000	3 910,00	7 820,00
18	950005	Kamenná krycí deska 2,5x0,5 m - žula	ks	2,00000	4 887,50	9 775,00

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					10 902,15
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	02-19-268	HODONÍN-Integrovaná SŠ Hodonín-Zateplení budovy a výměna oken v ISS Hodonín
O:	ZR	Změnové řízení
R:	268-ZR-11	Poštovní schránky a hlavní a boční schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	998017003U00	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	15,58185	699,67	10 902,15

Položkový rozpočet

S:	02-19-268	HODONÍN-Integrovaná SŠ Hodonín-Zateplení budovy a výměna oken v ISS Hodonín
O:	ZR	Změnové řízení
R:	268-ZR-12	Kryty rekuperace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 763		Dřevostavby				-25 270,45
1	763010001	D+M plechových krytů rekuperačních jednotek	ks	9,00000	6 800,00	61 200,00
2	763111717U00	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	-31,23900	20,90	-652,90
3	763131411U00	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-16,20000	558,60	-9 049,32
4	763131714U00	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	-16,20000	20,90	-338,58
5	763164557U00	SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 2xA 12,5	m2	-31,23900	1 330,00	-41 547,87
6	763171115U00	Montáž revizních klapků SDK kcí vel. přes 1 m2 pro příčky a předsazené stěny	kus	-9,00000	646,00	-5 814,00
7	55360275R	dvířka revizní 750/850 se zámkem	kus	-9,00000	3 119,80	-28 078,20
8	998763303U00	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	-1,27655	775,20	-989,58

Položkový rozpočet

S:	02-19-268	HODONÍN-Integrovaná SŠ Hodonín-Zateplení budovy a výměna oken v ISŠ Hodonín
O:	ZR	Změnové řízení
R:	268-ZR-13	Úprava vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 733		Rozvod potrubí				10 251,26
1	733110803R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	7,50000	26,60	199,50
2	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	20,00000	326,50	6 530,00
3	733191923R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 15	kus	12,00000	263,00	3 156,00
4	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	98,85500	3,70	365,76
Díl: 734		Armatury				3 594,28
5	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	6,00000	96,10	576,60
6	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	12,00000	85,00	1 020,00
7	734266222R00	Šroubení reg.přímé, vnitř. z. Heimeier Regulux DN 15	kus	6,00000	330,50	1 983,00
8	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	35,79600	0,41	14,68
Díl: 735		Otopná tělesa				17 662,44
9	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	ks	3,00000	37,00	111,00
10	735156566R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21 600/1000	ks	3,00000	4 650,00	13 950,00
11	735159521R00	Montáž panel.těles 2řadých, bez odvzd., 1200 mm	ks	3,00000	583,00	1 749,00
12	735119140R00	Zpětná montáž těles otopných litinových článkových včetně nových konzol	ks	3,00000	307,50	922,50
13	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých, 1500 mm	kus	3,00000	138,50	415,50
14	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	171,48000	3,00	514,44
Díl: 799		Ostatní				4 312,50
15	79911	Pomocné práce (vypuštění, napuštění systému, odnos demontovaného materiálu, zkoušky)	hod	15,00000	287,50	4 312,50

Položkový rozpočet

S:	02-19-268	HODONÍN-Integrovaná SŠ Hodonín-Zateplení budovy a výměna oken v ISŠ Hodonín
O:	ZR	Změnové řízení
R:	268-ZR-14	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-22 000,00
1	002	Geodetické práce – zaměření	soub	-1,00000	22 000,00	-22 000,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				-40 979,37
2	711823129RT2	D+M systémové lišty pro ukotvení nopové folie	m	-281,00000	109,30	-30 713,30
"část A" : 15+20,7+7+1,7+3,4+3,2+12,5+21+25,1 : 4,6+15,6+0,3*2 : "část B" : 4,2*2+0,35+0,75+18,8+4,8*2 : "část C" : 13,6+6,8+23,4+26,3+0,2*2+0,7*2 : 3,4*2+1,1+15,5+17,4 : -281						
				-281,00000		
3	711823129RT2	D+M systémové lišty pro ukotvení nopové folie	m	-82,30000	109,30	-8 995,39
9,4+15,4 : 2,8+0,7+8,1 : 9,8+18,8 : 2,8+14,5 : -82,3						
				-82,30000		
4	998711203R00	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	-397,08690	3,20	-1 270,68

Položkový rozpočet

S:	02-19-268	HODONÍN-Integrovaná SŠ Hodonín-Zateplení budovy a výměna oken v ISŠ Hodonín
O:	ZR	Změnové řízení
R:	268-ZR-15	Zvonkové tablo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-44 860,00
1	950001	SWITCH DS-3E1326P-E, 24 port, viz nabídka	kus	-1,00000	12 190,73	-12 190,73
2	950002	7" IP bytový monitor HIKVISION DS-KH6320-WTE1/EU s podporou WiFi 802.11b/g/n, Kapacitní dotykový bar. viz nabídka	kus	-1,00000	5 733,59	-5 733,59
3	950003	Tří modulový hliníkový rámeček Hikvision DS-KD-ACF3 k modulárním IP interkomům určeno pro zápusťnou viz nabídka	kus	-2,00000	2 457,25	-4 914,50
4	950004	Rozšiřující modul (čtečka karet) Hikvision DS-KD-E pro IP dveřní intercom Hikvision DS-KD8003-IME1/E viz nabídka	kus	-1,00000	4 914,51	-4 914,51
5	950005	6-ti tlačítkový modul DS-KD-KK pro modulární IP videotelefony Hikvision. Připojuje se do DS-KD8003-I viz nabídka	kus	-4,00000	2 047,71	-8 190,84
6	950006	IP modulární dveřní video intercom Hikvision DS-KD8003-IME1, 2MPx fisheye kamerou viz nabídka	kus	-1,00000	6 115,83	-6 115,83
7	950007	Zaškolení obsluhy	kus	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
8	950008	Doprava	kus	-1,00000	300,00	-300,00

Položkový rozpočet

S:	02-19-268	HODONÍN-Integrovaná SŠ Hodonín-Zateplení budovy a výměna oken v ISŠ Hodonín
O:	ZR	Změnové řízení
R:	268-ZR-16	Zvonkové tablo+čtečka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				51 264,00
1	950001	IKAL Audio telefon	kus	1,00000	910,00	910,00
2	950002	IKAL videotelefon	kus	1,00000	4 320,00	4 320,00
3	950003	Audio - video jednotka IKAL Comelit	kus	1,00000	9 114,00	9 114,00
4	950004	Sběrníkový distributor IKAL ZDROJ	kus	1,00000	3 040,00	3 040,00
5	950005	Krabice do zdi 3 modulová	kus	2,00000	480,00	960,00
6	950006	Venkovní rámeček 3 moduly stříbrný	kus	2,00000	1 560,00	3 120,00
7	950007	Čelní kryt Audio - video	kus	1,00000	790,00	790,00
8	950008	6-ti tlačítkový modul IKAL	kus	4,00000	1 850,00	7 400,00
9	950009	Instalační práce	kus	1,00000	12 650,00	12 650,00
10	9500091	Doprava	kus	1,00000	450,00	450,00
11	95000911	Krycí rámeček 3 moduly	kus	1,00000	1 660,00	1 660,00
12	95000912	Čtečka	kus	1,00000	6 850,00	6 850,00